
Adsorbér DALI 500 / 750 

Adsorbéry DALI jsou určeny k odstranění specifických látek z krve při mimotělní 
léčbě při indikaci hypercholesterolemie a/nebo izolované zvýšení Lp(a) vedoucí 
ke kardiovaskulárním a/nebo periferním cévním onemocněním. 

Adsorbéry DALI jsou sterilní a jsou určeny pouze k jednorázovému použití k 
odstranění lipoproteinů během aferézy plné krve. Adsorbéry DALI musejí být 
použity společně s ostatními součástmi ze sady DALI. 

Systém DALI, včetně adsorbérů DALI, se smí používat pouze v odborných 
zdravotnických zařízeních pod lékařským dohledem. 

Adsorbér DALI 500 / 750 je určen k použití u dospělých pacientů s minimální 
hmotností 40 kg. Nejsou k dispozici žádné údaje z klinických studií o použití 
adsorbéru DALI u dětí (ani v případě hmotnosti > 40 kg), dospělých pacientů s 
hmotností < 40 kg, těhotných pacientek a kojících matek. Proto není adsorbér k 
léčbě takových pacientů doporučen.  

Jedná se o zdravotnický prostředek (třída rizika IIb). Adsorbéry DALI smějí 
používat pouze zdravotničtí pracovníci, kteří jsou obeznámeni s aseptickými 
technikami a kteří byli vyškoleni ve správné obsluze a zacházení se 
zdravotnickým prostředkem. Pro detailní informace o správném používání, 
možných nežádoucích účincích, interakcích a kontraindikacích čtěte pozorně 
návod k použití. 

Výrobce: Fresenius Medical Care AG, Else-Kröner-Straße 1, Bad Homburg, 
Německo. 

Poslední datum revize tohoto textu: 6.11.2023 

Dle návodu k použití vydaného: 07/2023 

 


